Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Бородино
 Совет  ИВО
Протокол  Совета ИВО №1 от 04.09.2023
Утверждено.КХ.ОШ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна
6. Стась Ольга Яковлевна
7. Шмунк Александр Владимирович
8. Шевцова Наталья Николаевна
9. Вацик Галина Викторовна
10. Старкова Оксана Дмитриевна
11. Кравченко Людмила Константиновна
12. Чернявский Сергей Иванович
13. Юдина Ирина Дмитриевна
14. Колпакова Любовь Николаевна
15. Лукина Галина Анатольевна
16. Епишина Светлана Дмитриевна
17. Рахимова Ирина Наримановна
18. Вишнякова Нина Алексеевна
19. Гильманова Рахиля Харисовна
20. Харитоненко Наталья Леонидовна
21. Брунер Ирина Анатольевна
22. Стороженко Жанна Евгеньевна
23. Заболотских Наталья Николаевна
24. Романова Людмила Ивановна
25. Юдашева Галина Васильевна

Состоялись
1. 1. Новости со Съезда ИВДИВО
2. 2. Вхождение в   новое строение  ИВДИВО 1024 Архетипа,  где  512 Архетипические Октавы и 512 Архетипические Метагалактики
Решения
1. 1. Рекомендовано войти в практики Съезда ИВДИВО, тренинговаться с Аватаром Дзеем на разработку ДП, Практики по обновлению Духа (Казань) делать с ИТ ТТ СТ
2. 2. Стяжали вхождение в ДП по обновлённому Распоряжению №4, возожгли Столп подразделения, стяжали форму Гвардейца, инструмент Ваджра. И развернули  всё стяженное на 8,5 млрд человек.

Протокол  Совета ИВО  №2 от 19.09.2023
Утверждено.КХ.ОШ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна
6. Стась Ольга Яковлевна
7. Вацик Галина Викторовна
8. Старкова Оксана Дмитриевна
9. Кравченко Людмила Константиновна
10. Богомолова Ольга Викторовна
11. Чернявский Сергей Иванович
12. Юдина Ирина Дмитриевна
13. Колпакова Любовь Николаевна
14. Лукина Галина Анатольевна
15. Епишина Светлана Дмитриевна
16. Ткачук Галина Анатольевна
17. Гильманова Рахиля Харисовна
18. Харитоненко Наталья Леонидовна
19. Сизова Наталья Анатольевна
20. Брунер Ирина Анатольевна
21. Заболотских Наталья Николаевна

Состоялись
1. 1. Тренингование на ипостасное явление ИВО лично-ориентированным синтезом и развёртывание по границам территории ИВДИВО Бородино
2. 2. Разработка пламённости АС Серафима каждым ДП ракурсом огня каждого
Решения
1. 1. Явлено более 60% АС Серафима командно

Протокол Совета ИВО №3 от 27.09.2023
Утверждено.КХ.ОШ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна
6. Шевцова Наталья Николаевна
7. Старкова Оксана Дмитриевна
8. Кравченко Людмила Константиновна
9. Богомолова Ольга Викторовна
10. Чернявский Сергей Иванович
11. Юдина Ирина Дмитриевна
12. Колпакова Любовь Николаевна
13. Лукина Галина Анатольевна
14. Епишина Светлана Дмитриевна
15. Рахимова Ирина Наримановна
16. Ткачук Галина Анатольевна
17. Хилькевич Наталья Викторовна
18. Красикова Наталья Александровна
19. Сизова Наталья Анатольевна
20. Брунер Ирина Анатольевна

Состоялись
1.  Обсуждения Плана распределения Обменного Огня на октябрь в подразделении Ивдиво Бородино.
2. Решение вопроса по выделению денежных средств участникам СВО из ЭП Подразделения
3.  Разбор тематики  работы Обменного Огня в сфере Ивдиво подразделения
4.  Сдача обменного Огня  в подразделении за сентябрь  месяц

Решения
1.  Рекомендовано ИВАС КХ  для гуманитарной помощи участникам СВО от Ивдиво не вкладывать, личнным вложением можно.
2.  Стяжали у ИВАС КХ, АС СВ обновление сферы Ивдиво подразделения Бородино в активации каждого ДП на действие во вне, с населением. Стяжали План Синтеза развития среды работы с населением. Стяжали перестройку 56 зданий подразделения новым проектом зданий   в Ивдиво, отстройку каждого на новое архтетипическое восприятие.
3. 3.  У ИВО 1025 Архетипа проживали, что Совет  ИВО выразили на примерно 80%. Стяжали у ИВО 56 Образов 56 зданий подразделений Ивдиво Бородино новым проектом. Из Куба Синтеза развернули   Стратегию Плана Синтеза на октябрь месяц, развернули новую среду для населения.
4.  Рекомендация ИВО-пережигать отчуждённость к Отцу, к АС,  при вхождении в новый Архетип, входить в неотчуждённость к Отцу и АС
5. Всё стяжённое и возожённое  развернули по столпу до физики на территорию для  преображения населения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Демешкова Ирина